[bookmark: _GoBack][image: gerb_zab_raion]
СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
пгт. Забайкальск
25 февраля 2026 года    					                                          № 223

	Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «От сердца к сердцу», в пределах  Забайкальского муниципального округа Забайкальского края

Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 20 марта  2025 года
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 20 Устава Забайкальского муниципального округа, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Забайкальском муниципальном округе, утвержденным решением Совета Забайкальского муниципального округа от 26 июня 2025 года № 134 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Забайкальском муниципальном округе» Совет Забайкальского муниципального округа решил:
1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «От сердца к сердцу», в пределах  Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Забайкальского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru.

Глава Забайкальского
муниципального округа 				                           А.В. Мочалов

Приложение
к решению Совета Забайкальского
 муниципального округа
от 25.02.2026 года № 223

	Схема расположения границ ТОС «От сердца к сердцу», расположенного по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, с. Абагайтуй в границах: ул. Дружбы  дома 3-7; ул. Обручева дома 1-9.
[image: C:\Users\учитель\Downloads\территория тос (1).jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg